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Lagerstedt & Company satsar på ett sortiment som är planetvänligt med tonvikt på viltskördade, rättvisa och 
certifierat ekologiska ingredienser!  
 
Holistiskt handelsschema  
 
Akamuti heter företaget som Lagerstedt & Company valt att samarbeta med. 10% från försäljningen av utvalda 
produkter från Akamuti returneras till producenterna som en del av Akamutis så kallade Holistic Trading Scheme.  
 
Projekt såsom Bikes for Education och The Fousena Fund kommer att dra fördel från de returnerade pengarna. 
Cyklarna gör att barn kan ta sig den långa vägen till skolan för utbildning. The Fousena Fund ser till att varje kvinna 
får god vård så att de förblir friska före och efter en förlossning. Många afrikanska kvinnor dör under och efter 
förlossning på grund av att de saknar medicinsk vård och medicinskt stöd. Fonden stödjer kliniken vilken har inrättats 
av Agbanga Karite. Akamuti gör allt för att handla så många ingredienser som möjligt direkt från producenten så att 
en hållbar handel kan öka livskvaliteten i och säkra överlevnaden för sårbara byar runtom i världen.  
 
Varför rättvis hudvård  
 
Lagerstedt & Company gör allt för att finna etiska, rättvisa och certifierat ekologiska produkter. Vi är alla, både 
företag och konsumenter en del av den globala ekonomin, oavsett om vill eller inte, och är ansvariga för vad som 
händer i den globala världshandeln. Genom våra handlingar och ord kan vi hjälpa till att fokusera på rättvis handel 
samt ökad kunskap. Vi kan hjälpa till genom att informera våra kunder och på så sätt motivera dem att göra ett 
snäpp bättre köp.  
 
Produkterna och Akamuti  
 
Som kund hos Lagerstedt & Company får du en produkt med etiska och kvalitativa ingredienser, som är helt och 
hållet oraffinerade och obearbetade på något vis, samtidigt som du är med och förändrar livsvillkoren för utsatta 
samhällen. Varje produkt är handgjord från början till slut. Allt görs i små satser så att du som konsument är säkrad 
en så fräsch produkt som möjligt med så lång hållbarhet som möjligt. Namnet Akamuti är ett afrikanskt ord taget från 
Bembaspråket i Zambia. Det betyder två saker; Litet Träd eller En liten bit medicin. Det visar att i många delar av 
Afrika betyder träd och medicin samma sak. Trädingredienser är väldigt viktiga produkter och Akamuti menar att träd 
inte enbart är viktiga för hälsan utan också för hela planetens hälsa.  
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